2021 年 5 月吉日

お得意様各位

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

川口本社工場鋳造設備更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、この度本社工場鋳造設備の一部であります造型機(SMS)の更新工事を行う事となりましたので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

≪造型機設備更新期間中の操業について≫

【更新工事期間】

2021 年 7 月 1 日(金)～2021 年 8 月 31 日（火）完了予定

【更新期間中の対応について】

・ 通常在庫品におきましては、期間中相当以上の在庫を準備しご対応させて頂きますので

平常通りのご注文を頂けます様お願い致します。

・ 当該造型機で製造している製品群は 350Φ以上のマンホール、化粧マンホール、格子網、

  一部防水継手等です。継手、排水金具、トラップ、バルブボックス、グレーチング等は

平常通り製造致します。

・ 当該造型機で製造している受注生産品・特注品等の受注は不可となってしまいますので

大変申し訳ございませんが、更新期間中に納品予定の受注生産品・特注品・その他大量

ご注文に関しましては 5 月 20 日までにお引合い頂けます様お願い致します。

それ以降のご注文分は 10 月以降の納入とさせて頂きます。

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当へご連絡頂けます様お願い致します。

以上